Prezados(as) Srs.(as), 

Prezado,  

Apresentamos nesta proposta de contrato os serviços relacionados a EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE CALÇAMENTOS DA CIDADE DA VITÓRIA DE 

SANTO ANTÃO - PE, de acordo com toda a documentação acima citada, pelo valor de 

R$ 3.215.517,02 (Três milhões, duzentos e quinze mil, quinhentos e dezessete 

reais e dois centavos). 

Confirmamos o prazo de validade de nossa proposta de 60 (sessenta) dias, a 

contar da data de sua apresentação, suspendendo-se este prazo na hipótese de 

interposição de recurso administrativo até sua ulterior decisão.